BIOLOGO

Nome

ADRIANO NUNES CARDOSO
LEONARDO POMPEU DE MORAES
REJANE BOSCHMANN REIMCHE
DAIANE OJEDA LIMA

RENATA PEREIRA AMICO

TAIANE FIGUEIRO DOS SANTOS
TAMARA DE BORBA MELLO DE SOUSA
LIANE RITTA MILANO

MOTORISTA

Nome

RODRIGO LUCAS RODRIGUES
GLENIO NOGUEZ HERBSTRITH
RAFAEL DA SILVA PEREIRA

AYR DE OLIVEIRA CORREA
CARLOS FABIANO AVEIRO FRANCO
CARLOS EDUARDO SOSA AVILA
TABAJARA GUERRA MENDES
JAIR ALMEIDA DOS SANTOS
EVERTON CORDEIRO TROJAHN
BASILIO SILVA MIRANDA
RODRIGO LEITE CALDEIRA
JULIANDER SILVEIRA ALVIRA
VALDOMIRO BENITES DA ROCHA

TECNICO DE ENFERMAGEM

Nome

CLAUDIA JANETE MACHADO FERREIRA
ALAN GEORGE CONCEICAO PINTO
DIANA MARIA LACERDA GUARNIERI

TESOUREIRO

Nome

VANESSA PENNER PICHLER

MILENE PEREIRA CORREA

ANA YEDA SILVEIRA ARAUJO FERNANDES
FABIANA DA SILVA BRAZUNA

GABRIELE MIRANDA LOPES

GUILHERME BOLSON POSSANI

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACEGUA
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 07/2012 - 28/06/2012

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigéo

295
256
241
276
286
217
258
263

Inscricéo

203
222
296
231
267
221
226
200
262
270
290
235
252

Inscri¢céo

248
246
218

Inscricéo

213
269
264
232
220
277

PV.ESC

60,90
56,70
57,70
50,40
52,70
52,50
51,40
51,00

PV.ESC

84,00
79,00
75,00
70,50
70,50
68,00
65,50
63,00
63,00
59,00
58,50
57,00
50,50

PV.ESC

50,50
46,00
43,50

PV.ESC

69,00
50,00
51,00
50,50
48,00
46,50

PV.TIT

0,00
3,20
0,00
2,60
0,00
0,00
0,00
0,00

Resultado

60,90
59,90
57,70
53,00
52,70
52,50
51,40
51,00

Resultado Classificagcdo

84,00
79,00
75,00
70,50
70,50
68,00
65,50
63,00
63,00
59,00
58,50
57,00
50,50

PV.TIT

0,00
0,00
1,80

PV.TIT

2,80
2,90
1,30
0,00
0,00
0,00

Resultado

50,50
46,00
45,30

Resultado

71,80
52,90
52,30
50,50
48,00
46,50

Classificacéo
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Classificacéo

Classificacéo
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